Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Колосок» с. Недельное

П Р И К А З

от 01.10.2021 г. № . # ?

«О работе Школы молодого воспитателя

В МДОУ в 2021-2021 учебном году»

На основании плана работы МДОУ детский сад «Колосок» на 2021 - 2022 учебный год, с
целью создания условий для эффективного развития профессиональной компетентности
начинающего педагога ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать работу в 2021 - 2022 учебном году в соответствии с Положением о Школе
молодого воспитателя МДОУ детский сад «Колосок» с. Недельное

2. Утвердить план работы Школы молодого воспитателя МДОУ детский сад
«Колосок» с. Недельное на 2021 - 2022 учебный год (приложение 1).

3. Считать молодыми специалистами в 2021 - 2022 учебном году следующих
педагогов:
Заверткина Ирина Владимировна,
Кулябина Лариса Геннадьевна,
Калинина Евгения Владимировна

4.Закрепить наставниками для молодых педагогов следующих воспитателей:
Фролова Ольга Борисовна - Калинина Евгения Владимировна
Болдина Татьяна Олеговна -  Кулябина Татьяна Олеговна
Чеприна Тахмина Садуллаевна -  Заверткина Ирина Владимировна

5. Назначить руководителем Школы молодого воспитателя МДОУ детский сад
«Колосок»» старшего воспитателя Чеприну Т.С.

6. Контроль за исполнением приказа оставь )бой.
•^о® *  р ° с ~

jff ~J  >  /  ■/ /  y j ')  \ \

Заведующий МДОУ детский сад «Колосок» "  V? /Юраш Е.И./

w v Ш
йина Е.В./

С приказом ознакомлены:

S ' *_____________/Фролова О.Б./

/Болдина Т.О./

/Чеприна Т. С./

/Кулябина Л.Г./

_/Заверткина И.В./